здійснення публічних закупівель товарів, робіт і
послуг для замовників, передбачених Законом
України “Про публічні закупівлі”, на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування», зі змінами:
1. Зменшити вартість договору на 2 192 600,00грн.
(Два мільйони сто дев’яносто дві тисячі шістсот
гривень 00коп.), з урахуванням ПДВ та, відповідно,
зменшити обсяг закупівлі на 380 000кВт/год..
2. .Пункт 2.2. Договору викласти у наступній
редакції:
«Прогнозований обсяг закупівлі електричної енергії
за цим договором визначений в обсязі 701
000кВт/год.».